ご 挨 拶

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、去る 6 月 24 日開催の定時株主総会及び取締役会におきまして、下記の通り役員が選

任され、それぞれ就任いたしました。

また、取締役及び執行役員の担当業務を下記のとおり決定いたしました。

 今後は、新体制の下、一層社業発展のために努力いたす所存でございますので、何卒倍旧の

ご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

2025年 7月

株式会社 日本海水

代表取締役社長 西田 直裕

記

  代表取締役社長                                                              西 田  直 裕

  取締役      物流調達部、電力事業部管掌、

日本海水 TTS苅田ﾊﾟﾜｰ代表取締役社長   塩 﨑   成 治

  取締役      管理部門全般管掌、経営管理部長       笠 木   祥 作 (新任)

取締役                                           小 谷  登志一(新任)

  監査役                          玉 木   宏 明

監査役                            重 藤   順 子

    常務執行役員   赤穂・讃岐工場管掌           久 田   知 之

  常務執行役員   塩・食品事業部長               橋 本  慎 司

常務執行役員   環境事業部長              菊 地  泰 博

  執行役員      人事部・総務部管掌、人事部長      室 井  秀 文

執行役員      品質保証室管掌、

技術企画･SDGs 推進室長兼技術企画部長  雅 楽 川   伸

執行役員      物流調達部長              矢 萩                                         仁

執行役員      経営企画部長              竹 森   英 彦

  常務取締役の石川雅博氏、取締役の栗栖裕文氏、グループ執行役員の八本功氏は任期満了

 により退任いたしました。在任中に賜りましたご芳情に対し厚く御礼申し上げます。

以上